
 

VERKSTADSKLUBBENS TIDNING NR 13 2005. TISDAGEN 3 MAJ 2005 

VERKSTADSKLUBBENS STYRELSE 2005 
 

Styrelse valdes på årsmöte i början av mars, på konstitue-

ringsmötet valdes nedanstående personer till de olika upp-

dragen. Till kommande nummer i Hyttbyggaren kommer öv-

rig arbetsfördelning och ansvarsområden inom styrelsen att 

presenteras. Även en sammanställning av de förtroendeval-

da i gruppstyrelserna kommer då. I dagsläget är det sex 

gruppstyrelser, det antalet kommer att minska i samband 

med att monteringens och logistiks gruppstyrelser går ihop. 

Anledningen är att företaget ändrar sin organisation och den gamla logistiksavdelningen 

försvinner. Enligt praxis i verkstadsklubben ändrar även klubben sin organisation för att 

få en organisation som förhandlingsmässigt möter upp företaget på produktionschefsni-

vå. Ett nomineringsmöte till den nya gruppstyrelsen äger rum idag kl.14.48, årsmötet där 

valen äger rum är den 11 maj kl.14.48. Bägge mötena är på Furan.  
 

Klubbstyrelsen 

 

Ordförande Niclas Wilhelmsson 

Vice ordförande  Mikael Johansson 

Kassör  Joakim Rylin 

Sekreterare Björn Klingstedt  

Ledamöter  Mats Nilsson 

 Mattias Johansson 

  Pierre Haglén 

 

Förhandlare Niclas Wilhelmsson

  Mikael Johansson 

                    Björn Klingstedt 

 

       Suppleanter          Wegar Lunner

                     Michell Persson 

             Catarina Gustavsson 

  Pär Svenzén 

  Berit Blomqvist 

  Inga-Lill Holmqvist 

  Johan André 

 

Om arbetsgivarintyg igen 
 

Det har för flera tidigare anställda varit problem med att få ut ett arbetsgivarintyg i god tid för 

att få ut A-kasssa. I en tidigare Hyttbyggare har vi informerat om de problemen och om den 

muntliga överenskommelsen vi har att påskynda hanteringen. Nu har företaget informerat att även 

löneadministratörerna kan utfärda arbetsgivarintyget. Du som ska/har slutat kan ta kontakt med 

din löneadministratör. Du har inte möjlighet att få ut intyget före du slutar, men företaget har lo-

vat att påskynda hanteringen och lovat ca en vecka efter slutdatumet.  

 

 



Omställningsförsäkring består av två delar, omställningsstödet 

och Avgångsbidragsförsäkringen AGB 
 

Omställningsstödet. Avtalet startade den 1 september 2004 och gör det möjligt för klubben och företaget 

att nu hjälpa uppsagda anställda. Det är Lernia som vi har anlitat för att göra det jobbet. Reglerna för avta-

let är att uppsägningen är p.g.a. arbetsbrist. Facket och arbetsgivarna söker gemensamt, även den enskilde 

är medsökande. Man kan då ge individuellt anpassat stöd för att söka nytt jobb, för omskolning, utbild-

ning, starta eget osv. Vi hade förra veckan det första omställningsgruppsmötet sedan alla intervjuerna är 

klara. Lernia har haft ett inledande samtal med de flesta av deltagarna i omställningsprogrammet. Det har 

resulterat i en sammanställning över vilka aktiviteter och lösningar som är aktuella för deltagarna i dags-

läget. Lernia har sekretess i sitt arbete med de uppsagda. Ska något föras vidare är man överens med den 

enskilde.  

 

Avgångsbidraget AGB. Dessa regler gäller från 1 april 2005. Uppsägningen ska vara p.g.a. arbetsbrist. 

Lägsta ålder för ersättning är 40 år. Kvalifikationstid är minst fem år hos en eller flera AGB anslutna ar-

betsgivare. Nya AGB är en ren arbetsbristförsäkring där man inte kan få ersättning om man säger upp sig 

av hälsoskäl. Det är fem års ”karens” innan ny ersättning kan utbetalas, de gäller även de som fått ut A-

beloppet i den tidigare AGB försäkringen. Ersättningen är följande: De med åldern 40-49 år får 25000 kr, 

de mellan 50-59 år 25000 med + 1000 kr per levnadsår i intervallen, de mellan 60-64 år 36000 kronor. 

Försäkringskommittén på Scania kan svara på dina frågor. Det går också bra att ta kontakt med metalls 

avd 32 i Oskarshamn, tel.nr 767390. Det är Metallexpeditionen som hanterar försäkringen.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Verkstadsklubben har fått en förfrågan från kommunen att sprida information om vad det 

innebär att vara kontaktperson för funktionshindrade. Nedanstående är en sammanfattning 

av den informationen. Informationsbladet finns på klubbexp. 
 

En kontaktperson är en medmänniska, en ställföreträdande kompis, till en person med funktionshinder, som behö-

ver stödjas i kontakt med andra människor och/eller delta i olika aktiviteter. Vi söker dig som är 18 år eller äldre 

och intresserad av att ställa upp som medmänniska för en person med funktionshinder. Både män och kvinnor ef-

tersöks. Uppdraget är riktat till en funktionshindrad person. Funktionshindren kan se olika ut. Det kan vara en per-

son med ett fysiskt och/eller psykisktfunktionshinder. Uppdragen kan variera i innehåll och omfång. Uppdragen 

kan variera med insatser från ex. 1 gång i veckan, var fjortonde dag eller 1 gång i månaden. Det kan variera från te-

lefonkontakt och/eller fika till en utflykt på några timmar. Du kommer att få ett symboliskt arvode för din insats 

och dina omkostnader täcks av uppdraget.  

Är du intresserad av att bli kontaktperson? Hör av dig till Li Ahlberg, Vuxenenheten, Individ- och familjeomsor-

gen, 0491-889 33, eller Eva-Lena Karlsson; Individ- och familjeomsorgen, 0491-887 02. 
 

************************************************************* 
Ansvarig utgivare:   

Niclas Wilhelmsson. 

Hyttbyggarkommittén:   

Joakim Rylin och Björn Klings-

tedt   

Tidningen beräknas komma ut minst  

en gång i månaden. Den är öppen för in-

sändare och debatt för alla medlem- 

mar.  Vi hjälper också de medlemmar  

som behöver hjälp med något 

skrivande i tidningen. Material kan  

lämnas in eller skickas till klubbexpe- 

ditionen, dock får inget material läm- 

nas in anonymt, däremot kan man  

skriva under signatur. 

 


